
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/447/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn, zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 994 604,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 994 604,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
48 862 269,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 30 592 269,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18 270 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 1 160 759,90 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 166 155,90 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 1 149 609,90 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 166 155,90 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
50 740 816,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 193 752,96 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 22 547 063,04 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Leoncin na rok 2024 Nr LXXXIII/427/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r 
Rady Gminy Leoncin otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4098



1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1 000 000,00 zł, zaciągnięcia pożyczki w kwocie 1 859 259,00 zł na pokrycie planowanego deficytu na 
podstawie odrębnej Uchwały Rady Gminy Leoncin, 

2. dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5. dokonania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

§ 5. 1. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Kiełbasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4098



w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
ks

ze
ni

e

1
2

6
7

7
5
8

0
,0

0
9
9
0
 7

2
4
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
1
4

0
,0

0
9
9
0
 7

2
4
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0

0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

8
5
2

0
,0

0
8
8
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

0
,0

0
8
8
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
8
8
2
,0

0

8
5
5

0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
9
5

0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

T
a
b

e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

L
X

X
X

V
I/
4
4
7
/2

4
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 2
9
 s

ty
c
z
n

ia
 2

0
2
4
 r

o
k
u

 

§
N

a
z
w

a
P

la
n 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

b
ie

ż
ą
c
e

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
1
0
 1

6
6
 1

4
5
,0

0
1
1
 1

5
6
 8

6
9
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

0
,0

0
9
9
0
 7

2
4
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

0
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0

2
1
8
0

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

C
O

V
ID

-1
9 

na
 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ń 
zw

ią
za

ny
ch

 
z 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
 C

O
V

ID
-1

9
0
,0

0
9
8
0
 0

0
0
,0

0

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

3
6
8
 1

4
4
,0

0
3
6
9
 0

2
6
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
4
 3

9
2
,0

0
5
 2

7
4
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

0
,0

0
8
8
2
,0

0

R
o
d
z
in

a
2
 1

8
5
 2

9
6
,0

0
2
 1

8
8
 2

9
4
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4098



0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
9
9
4
 6

0
4
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
9
9
4
 6

0
4
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
0

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y 

o
b
y
w

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

2
9
 5

9
7
 6

6
5
,0

0
3
0
 5

9
2
 2

6
9
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
li

z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

1
8
 2

7
0
 0

0
0
,0

0
1
8
 2

7
0
 0

0
0
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i i

 ś
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 f

in
an

so
w

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
5 

us
t.

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g

o
)

O
g

ó
łe

m
:

4
7
 8

6
7
 6

6
5
,0

0
4
8
 8

6
2
 2

6
9
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4098



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

1
5
2
 4

0
0
,0

0
1
5
2
 4

0
0
,0

0
1
5
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
2
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
2
 4

0
0
,0

0
1
5
2
 4

0
0
,0

0
1
5
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
8
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
2
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 9

3
3
 6

1
5
,8

5
4
 9

3
3
 6

1
5
,8

5
4
 6

7
2
 5

1
5
,8

5
3
 7

7
4
 0

2
0
,0

0
8
9
8
 4

9
5
,8

5
0
,0

0
2
6
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
4
3
 5

5
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 7

9
0
 0

6
5
,8

5
4
 7

9
0
 0

6
5
,8

5
4
 5

2
8
 9

6
5
,8

5
3
 7

7
4
 0

2
0
,0

0
7
5
4
 9

4
5
,8

5
0
,0

0
2
6
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 4

9
1
 5

7
6
,0

0
4
 4

9
1
 5

7
6
,0

0
4
 4

9
0
 4

7
6
,0

0
3
 6

9
2
 0

0
0
,0

0
7
9
8
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
4
3
 5

5
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
-1

4
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 3

4
8
 0

2
6
,0

0
4
 3

4
8
 0

2
6
,0

0
4
 3

4
6
 9

2
6
,0

0
3
 6

9
2
 0

0
0
,0

0
6
5
4
 9

2
6
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
7
5
 0

0
0
,0

0
2
7
5
 0

0
0
,0

0
2
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
3
0
 0

0
0
,0

0
-1

3
0
 0

0
0
,0

0
-1

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
2
8
 8

7
6
,0

0
2
2
8
 8

7
6
,0

0
2
2
8
 8

7
6
,0

0
0
,0

0
2
2
8
 8

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-1
3
 5

5
0
,0

0
-1

3
 5

5
0
,0

0
-1

3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
-1

3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
1
5
 3

2
6
,0

0
2
1
5
 3

2
6
,0

0
2
1
5
 3

2
6
,0

0
0
,0

0
2
1
5
 3

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
5
 5

8
4
,0

2
2
9
5
 5

8
4
,0

2
2
1
5
 0

8
4
,0

2
4
4
 4

0
0
,0

0
1
7
0
 6

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
6
 7

3
4
,0

2
2
9
5
 5

8
4
,0

2
2
1
5
 0

8
4
,0

2
4
4
 4

0
0
,0

0
1
7
0
 6

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
2
 4

8
4
,0

2
2
8
2
 4

8
4
,0

2
2
0
1
 9

8
4
,0

2
4
4
 4

0
0
,0

0
1
5
7
 5

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
3
 6

3
4
,0

2
2
8
2
 4

8
4
,0

2
2
0
1
 9

8
4
,0

2
4
4
 4

0
0
,0

0
1
5
7
 5

8
4
,0

2
0
,0

0
8
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 4

9
9
 5

8
5
,7

8
1
1
 4

9
9
 5

8
5
,7

8
1
0
 2

4
2
 4

0
5
,7

8
8
 0

5
7
 8

9
8
,0

0
2
 1

8
4
 5

0
7
,7

8
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
0
7
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 5

1
0
 3

0
9
,7

8
1
1
 5

1
0
 3

0
9
,7

8
1
0
 2

5
3
 1

2
9
,7

8
8
 0

6
8
 6

2
2
,0

0
2
 1

8
4
 5

0
7
,7

8
9
5
0
 0

0
0
,0

0
3
0
7
 1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
0
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
4
1
2

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i 

oc
hr

on
a 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0
2
3

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 
n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

T
a

b
e

la
 N

r 
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

X
X

V
I/

4
4

7
/2

4
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c

in
 z

 d
n

ia
 2

9
 s

ty
c

z
n

ia
 2

0
2

4
 r

o
k

u
  

 

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4098



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

6
 1

9
3
 2

5
7
,7

8
6
 1

9
3
 2

5
7
,7

8
6
 0

1
8
 2

5
7
,7

8
5
 0

9
7
 8

2
0
,0

0
9
2
0
 4

3
7
,7

8
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
1
0
 7

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 2

0
3
 9

8
1
,7

8
6
 2

0
3
 9

8
1
,7

8
6
 0

2
8
 9

8
1
,7

8
5
 1

0
8
 5

4
4
,0

0
9
2
0
 4

3
7
,7

8
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 1

0
0
,0

0
3
 1

0
0
,0

0
3
 1

0
0
,0

0
3
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
1
 0

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 1

7
5
,0

0
4
 1

7
5
,0

0
4
 1

7
5
,0

0
4
 1

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
 8

9
5
,3

1
7
 8

9
5
,3

1
7
 8

9
5
,3

1
7
 8

9
5
,3

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 8

9
5
,3

1
1
1
 8

9
5
,3

1
1
1
 8

9
5
,3

1
1
1
 8

9
5
,3

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
2
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

5
3
,6

9
1
 7

5
3
,6

9
1
 7

5
3
,6

9
1
 7

5
3
,6

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 6

5
3
,6

9
4
 6

5
3
,6

9
4
 6

5
3
,6

9
4
 6

5
3
,6

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

0
8
 0

6
7
,0

0
1
 7

0
8
 0

6
7
,0

0
1
 3

7
3
 1

1
7
,0

0
1
 0

1
6
 5

0
3
,0

0
3
5
6
 6

1
4
,0

0
0
,0

0
3
3
4
 9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 2

8
2
,0

0
3
 2

8
2
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

1
1
 3

4
9
,0

0
1
 7

1
1
 3

4
9
,0

0
1
 3

7
5
 5

1
7
,0

0
1
 0

1
6
 5

0
3
,0

0
3
5
9
 0

1
4
,0

0
0
,0

0
3
3
5
 8

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
9
 6

0
2
,0

0
4
1
9
 6

0
2
,0

0
4
1
9
 6

0
2
,0

0
3
5
3
 0

0
2
,0

0
6
6
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 2

8
2
,0

0
3
 2

8
2
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
2
 8

8
4
,0

0
4
2
2
 8

8
4
,0

0
4
2
2
 0

0
2
,0

0
3
5
3
 0

0
2
,0

0
6
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
8
2
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
8
2
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

9
8
 2

6
0
,0

0
2
 3

9
8
 2

6
0
,0

0
4
7
2
 5

2
0
,0

0
3
7
0
 4

2
0
,0

0
1
0
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

2
5
 7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

9
8
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

0
1
 2

5
8
,0

0
2
 4

0
1
 2

5
8
,0

0
4
7
2
 5

2
0
,0

0
3
7
0
 4

2
0
,0

0
1
0
2
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

2
8
 7

3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

9
8
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

9
8
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

9
8
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 9

9
8
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

2
4
 4

5
9
,9

7
2
 2

3
4
 4

5
9
,9

7
2
 1

7
9
 4

5
9
,9

7
5
2
 0

0
0
,0

0
2
 1

2
7
 4

5
9
,9

7
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
 6

0
5
,9

0
-2

 6
0
5
,9

0
-2

 6
0
5
,9

0
-6

0
5
,9

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 3

2
4
 4

5
9
,9

7
2
 2

3
4
 4

5
9
,9

7
2
 1

7
9
 4

5
9
,9

7
5
4
 0

0
0
,0

0
2
 1

2
5
 4

5
9
,9

7
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i
 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
is

ka

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
2
9
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

w
yp

ła
ca

ne
 o

by
w

at
el

om
 

U
kr

ai
ny

 p
rz

eb
yw

aj
ąc

ym
 n

a 
te

ry
to

ri
u
m

 R
P

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
5
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

c
z
y
n
s
z
e
 z

a
 b

u
d
y
n
k
i,
 l
o
k
a
le

 i
 

po
m

ie
sz

cz
en

ia
 g

ar
aż

ow
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
3
2
9
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

w
yp

ła
ca

ne
 o

by
w

at
el

om
 

U
kr

ai
ny

 p
rz

eb
yw

aj
ąc

ym
 n

a 
te

ry
to

ri
u
m

 R
P

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2
9
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
8
5
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
8
5
0

S
kł

ad
ki

 i 
in

ne
 p

oc
ho

dn
e 

od
 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

w
yp

ła
ca

ny
ch

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
5
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
4
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

up
os

aż
en

ia
 

w
yp

ła
ca

ne
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

po
m

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

8
0
1
0
1

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4098



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i s
kł

ad
ki

 o
d 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 ic

h 
s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
da

ń;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
 6

0
5
,9

0
-2

 6
0
5
,9

0
-2

 6
0
5
,9

0
-6

0
5
,9

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
9
7
,1

8
-2

9
7
,1

8
-2

9
7
,1

8
-2

9
7
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 7

0
2
,8

2
1
 7

0
2
,8

2
1
 7

0
2
,8

2
1
 7

0
2
,8

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
5
7
,3

1
-2

5
7
,3

1
-2

5
7
,3

1
-2

5
7
,3

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
2
,6

9
2
4
2
,6

9
2
4
2
,6

9
2
4
2
,6

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
 3

0
0
,0

0
7
 3

0
0
,0

0
7
 3

0
0
,0

0
7
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
2
 6

0
5
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 9

0
5
,9

0
9
 9

0
5
,9

0
9
 9

0
5
,9

0
9
 9

0
5
,9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
2
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-5
1
,4

1
-5

1
,4

1
-5

1
,4

1
-5

1
,4

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
8
,5

9
1
4
8
,5

9
1
4
8
,5

9
1
4
8
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
5
 0

0
0
,0

0
1
6
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 1

4
5
 0

0
0
,0

0
1
 1

4
5
 0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
1
 1

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
 0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
9
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
9
 0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
9
 7

4
6
 2

1
2
,0

0
2
7
 2

1
0
 2

9
8
,9

6
2
2
 4

1
6
 8

2
8
,9

6
1
3
 7

2
5
 8

0
7
,0

0
8
 6

9
1
 0

2
1
,9

6
1
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
2
 9

1
8
 4

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
2
 5

3
5
 9

1
3
,0

4
2
2
 5

3
5
 9

1
3
,0

4
0
,0

0
0
,0

0

-1
6
6
 1

5
5
,9

0
-1

6
6
 1

5
5
,9

0
-1

6
6
 1

5
5
,9

0
-6

0
5
,9

0
-1

6
5
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 1

6
0
 7

5
9
,9

0
1
 1

4
9
 6

0
9
,9

0
1
4
5
 7

2
9
,9

0
1
3
 3

2
9
,9

0
1
3
2
 4

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
3
 8

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
1
1
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
 7

4
0
 8

1
6
,0

0
2
8
 1

9
3
 7

5
2
,9

6
2
2
 3

9
6
 4

0
2
,9

6
1
3
 7

3
8
 5

3
1
,0

0
8
 6

5
7
 8

7
1
,9

6
2
 1

3
5
 0

0
0
,0

0
2
 9

2
2
 3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
0
 0

0
0
,0

0
2
2
 5

4
7
 0

6
3
,0

4
2
2
 5

4
7
 0

6
3
,0

4
0
,0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

6
 1

5
0
 0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 1

5
0
 0

0
0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

2
7
2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 p
ra

c
 

re
m

o
n
to

w
y
c
h
 i
 

k
o
n
s
e
rw

a
to

rs
k
ic

h
 o

b
ie

k
tó

w
 

z
a
b
y
tk

o
w

y
c
h
 p

rz
e
k
a
z
a
n
e
 

je
d
n
o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a
li
c
z
a
n
y
m

 

d
o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n
s
ó
w

 

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1
2
0

O
c
h
ro

n
a
 z

a
b
y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a
 

n
a
d
 z

a
b
y
tk

a
m

i

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
7
1
0

W
pł

at
y 

na
 P

P
K

 f
in

an
so

w
an

e 
pr

ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

o
ra

z
 F

u
n
d
u
s
z
 

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0
4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

9
0
0
0
5

O
c
h
ro

n
a
 p

o
w

ie
tr

z
a
 

a
tm

o
s
fe

ry
c
z
n
e
g
o
 i
 k

li
m

a
tu

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

ni
e

0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

ał
R

oz
dz

ia
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

bi
eż

ąc
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

bu
dż

et
ow

yc
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

bi
eż

ąc
e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
yp

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

po
rę

cz
eń

 i 
g
w

a
ra

n
c
ji

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u

W
y
d
a
tk

i 

m
aj

ąt
ko

w
e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, 

o 
k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4098



!T
a
b
e
la
!n
r!
3

d
o
!U
ch
w
a
"y
!N
r!
LX
X
X
V
I/
4
4
7
/2
4
!R
a
d
y
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n
!z
!d
n
ia
!2
9
!s
ty
cz
n
ia
!2
0
2
4
!r
o
k
u
!

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!n
a
!2
0
2
4
!n
ie
o
b
j"
te
!w
y
k
a
ze
m
!P
rz
e
d
si
"
w
zi
"
#!
d
o
!W

ie
lo
le
tn
ie
j!
P
ro
g
n
o
zy
!F
in
a
n
so
w
e
j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4

6
0
5
0
!

6
3
7
0

R
o
zb
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n
!-
!E
ta
p
!2

6
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

6
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

3
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

5
!7
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

2
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!c
h
o
d
n
ik
a
!d
la
!p
ie
sz
y
ch
!i
!r
o
w
e
ró
w
!

p
o
p
rz
e
z!
p
o
sz
e
rz
e
n
ie
!i
st
n
ie
j#
ce
j!
d
ro
g
i!
g
m
in
n
e
j!

w
!r
a
m
a
ch
!f
u
n
d
u
sz
u
!s
o
"e
ck
ie
g
o

2
3
!7
7
4
,7
0

2
3
!7
7
4
,7
0

2
3
!7
7
4
,7
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

3
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!n
a
w
ie
rz
ch
n
i!
d
ro
g
i!
g
m
in
n
e
j!
w
!

N
o
w
e
j!
M
a
"e
j!
W
si
!w
!r
a
m
a
ch
!f
u
n
d
u
sz
u
!

so
"e
ck
ie
g
o

1
5
!0
0
0
,0
0

1
5
!0
0
0
,0
0

1
5
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

4
6
0
0

6
0
0
1
6

6
0
6
0

W
y
k
u
p
!n
ie
ru
ch
o
m
o
$c
i!
p
o
d
!d
ro
g
i!
g
m
in
n
e

6
0
!0
0
0
,0
0

6
0
!0
0
0
,0
0

6
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

5
6
0
0

6
0
0
2
0

6
0
6
0

Z
a
k
u
p
!i
!m

o
n
ta
%!
p
rz
y
st
a
n
k
ó
w
!w
!r
a
m
a
ch
!

fu
n
d
u
sz
u
!s
o
"e
ck
ie
g
o

8
4
!0
7
9
,3
4

8
4
!0
7
9
,3
4

8
4
!0
7
9
,3
4

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

6
9
0
0

9
0
0
1
5

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!o
$w

ie
tl
e
n
ia
!z
e
w
n
&
tr
zn
e
g
o
!n
a
!

e
n
e
rg
o
o
sz
cz
&
d
n
e
!w
!z
a
k
re
si
e
!i
st
n
ie
j#
ce
j!
si
e
ci
!

o
$w

ie
tl
e
n
ia
!w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n

6
7
!0
0
0
,0
0

6
7
!0
0
0
,0
0

6
7
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

7
9
0
0

9
0
0
9
5

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!t
&
%n
i!
so
la
n
k
o
w
e
j

2
3
!0
0
0
,0
0

2
3
!0
0
0
,0
0

2
3
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

8
9
2
6

9
2
6
0
5

6
0
5
0

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!b
o
is
k
a
!s
p
o
rt
o
w
e
g
o
!p
rz
y
!S
zk
o
le
!

P
o
d
st
a
w
o
w
e
j!
w
!G
"u
sk
u
!z
!s
ie
d
zi
b
#
!w
!N
o
w
y
ch
!

G
ro
ch
a
la
ch

1
1
7
!0
0
0
,0
0

1
1
7
!0
0
0
,0
0

1
1
7
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!n
a
!2
0
2
4
!o
b
j"
te
!W

ie
lo
le
tn
i$
!P
ro
g
n
o
z$
!F
in
a
n
so
w
$
!

9
0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4
!

6
0
5
7
!!
!

6
0
5
9

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
n
a
!t
e
re
n
ie
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n
!-
!

R
o
zw

ó
j!
in
fr
a
st
ru
k
tu
ry
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n

6
!1
5
5
!0
0
0
,0
0

6
!1
5
0
!0
0
0
,0
0

1
!1
5
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

5
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

1
0

0
1
0

0
1
0
4
4

6
0
5
0

B
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cy
jn
e
j!
w
!

m
ie
js
co
w
o
$c
ia
ch
!W

in
ce
n
tó
w
e
k
,!
S
ta
n
is
"a
w
ó
w
,!

G
"u
sk
,!
N
o
w
e
!G
ro
ch
a
le
!-
!R
o
zw

ó
j!
in
fr
a
st
ru
k
tu
ry
!

sa
n
it
a
rn
e
j!
n
a
!t
e
re
n
ie
!G
m
in
y
!L
e
o
n
ci
n

1
0
!0
3
7
!3
4
0
,0
0

5
!4
3
6
!0
5
9
,0
0

2
!0
5
7
!5
1
2
,0
0

1
!8
7
8
!5
4
7
,0
0

1
!5
0
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

Je
d
n
o
st
k
a
!o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
!

re
a
li
zu
j$
ca
!p
ro
g
ra
m
!l
u
b
!

k
o
o
rd
y
n
u
j$
ca
!w
y
k
o
n
a
n
ie
!

p
ro
g
ra
m
u

ro
k
!2
0
2
4

Lp
.

D
zi
a
%

R
o
zd
z.

§
N
a
zw

a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
g
o
!(
w
!t
y
m
!w
!

ra
m
a
ch
!f
u
n
d
u
sz
u
!s
o
%e
ck
ie
g
o
)

W
y
d
a
tk
i!
n
a
!z
a
d
a
n
ia
!i
n
w
e
st
y
cy
jn
e
!w
!2
0
2
4
!r
o
k
u
!

&$
cz
n
e
!k
o
sz
ty
!

fi
n
a
n
so
w
e

P
la
n
o
w
a
n
e
!w
y
d
a
tk
i

z!
te
g
o
!'
ró
d
%a
!f
in
a
n
so
w
a
n
ia

d
o
ch
o
d
y
!

w
%a
sn
e
!j
st

k
re
d
y
ty
,!
p
o
(y
cz
k
i,
!

p
a
p
ie
ry
!w
a
rt
o
*c
io
w
e
!

*r
o
d
k
i!
p
o
ch
o
d
z$
ce

z!
in
n
y
ch
!!
'r
ó
d
e
%+

*r
o
d
k
i!
w
y
m
ie
n
io
n
e

w
!a
rt
.!
5
!u
st
.!
1
!p
k
t!
2
!i
!

3
!u
.f
.p
.

zm
ia
n
a

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4098



1
1

0
1
0

0
1
0
4
3
!

0
1
0
4
4

6
0
5
0
!!
!

6
3
7
0

R
o
zb
u
d
o
w
a
!s
ie
ci
!k
a
n
a
li
za
cj
i!
sa
n
it
a
rn
e
j!
i!

w
o
d
o
ci
#
g
o
w
e
j!
w
!G
m
in
ie
!L
e
o
n
ci
n

5
!7
6
2
!2
7
0
,0
0

4
!5
6
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

4
!5
6
0
!0
0
0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

1
2

7
5
4

7
5
4
1
2

6
0
5
7
!

6
0
5
9

Z
a
k
u
p
!$
re
d
n
ie
g
o
!s
a
m
o
ch
o
d
u
!r
a
to
w
n
ic
zo
-

g
a
sn
ic
ze
g
o
!w
ra
z!
z!
p
e
"n
y
m
!w
y
p
o
sa
%e
n
ie
m
!d
la
!

O
ch
o
tn
ic
ze
j!
S
tr
a
%y
!P
o
%a
rn
e
j!
w
!W

il
k
o
w
ie
!

P
o
ls
k
im

1
!7
5
2
!9
1
0
,0
0

1
1
!1
5
0
,0
0

1
1
!1
5
0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

U
rz
#
d
!G
m
in
y

zw
i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""
""

1
1
!1
5
0
,0
0
!

3
0
!0
9
7
!3
7
4
,0
4

2
2
!5
4
7
!0
6
3
,0
4

3
!9
0
8
!5
1
6
,0
4

1
!8
7
8
!5
4
7
,0
0

1
1
!7
6
0
!0
0
0
,0
0

5
!0
0
0
!0
0
0
,0
0

x
zw

i!
k
sz
e
n
ie
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""
""

1
1
!1
5
0
,0
0
!

O
g
ó
%e
m

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4098



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXVI/447/24 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 stycznia 2024 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

900 90017

Samorządowy Zakład Budżetowy - dopłata 
do 1 m3 wody zgodnie z Uchwałą Rady 55 000,00

921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin 100 000,00   

Nazwa zadania

801 80104

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy 

Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 

dofinansowanie działalności bieżącej 
określonej w odrębnej ustawie

950 000,00

921 92105

Podtrzymywanie upowszechniania tradycji 

narodowej - kultura, sztuka - organizacja 

ogólnodostępnych przedsięwzięć 
kulturalnych integrujących lokalną 
społeczność na podstawie Ustawy                 
o działalnosći pożytku publicznego                    
i wolontariacie

30 000,00

921 92120

Renowacja kościoła parafialnego pw. 
Świętej Małgorzaty Dziewicy i Męczennicy w 
Leoncinie

850 000,00

921 92120

Wykonanie dokumentacji technicznej w 

zakresie generalnego remontu drewnianej 

kaplicy cmentarnej w Leoncinie

150 000,00

1 050 000,00 55 000,00 1 030 000,00

          Ogółem dotacje
2 135 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje planowane do udzielenia z budżetu  gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych  w 2024 roku. 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4098


	UCHWAŁA NR LXXXVI/447/24 RADY GMINY LEONCIN z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik 1


		2024-04-10T09:21:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




